
16. Crosslauf im Waldstadion Bürenbruch, Samstag 23. Januar
2010
Veranstalter: SG Eintracht Ergste 1884 e.V.
Mit Kreismeisterschaftswertung für den Kreis Iserlohn
=================================================
===============

Ergebnisliste

Wertungen

Bambinilauf 250 m
Kinder 6 - 7 Jahre
Schülerinnen W8,9,1
Schüler M8,9,10,11
Schülerinnen W12,13,
Schüler,innen M14, 1
Mittelstrecke 3700 m
Langstrecke 6940 m
Schüler D
Schüler C
Schüler B
Schüler A
Schülerinnen D
Schülerinnen C
Schülerinnen B
Schülerinnen A
MJB
MJA
WJB
WJA
M-M75
F-W75
MJB
MJA
M-M75
WJB
WJA
F-W75
Kreismeister: SD
Kreismeister: SC
Kreismeister: SB
Kreismeister: SA
Kreismeister: SID
Kreismeister: SIC
Kreismeister: SIB
Kreismeister: SIA
Kreism: MJ M AK, 3R
Kreism: WJ F AK, 3R



Kreism: MJ M AK, 6R
Kreism: WJ F AK, 6R

Gesamteinlauf, Lauf 1: Bambinilauf über ca. 250 m [Klassenübersicht]

  1. Koster, Velten              05 LG Schwerte                       58   1. M5   
  2. Grossart, Moritz            05 SG Eintracht Ergste               59   2. M5   
  3. Kemper, Steven              05 LG Schwerte                     1:09   3. M5   
  4. Queißer, Joschka            06 LG Schwerte                     1:17   1. M4   
  5. Schmerbeck, Maja            05 ASV Iserlohn                    1:18   1. W5   
  6. Grürmann, Ainoah Gil        05 LG Schwerte                     1:18   4. M5   
  7. Hessner, Maximilian         05 LG Schwerte                     1:19   5. M5   
  8. Gunia, Paul                 05                                 1:25   6. M5   
  9. Haverkamp, Stina            06 SV 07/08 Rot Weiß Unna          1:34   1. W4   

Gesamteinlauf, Lauf 2: Kinder 6 - 7 Jahre - 500 m [Klassenübersicht]

  1. Queißer, Jakob              03 LG Schwerte                     1:41   1. M7   
  2. Vogt, Pia                   03 TuS Iserlohn                    1:47   1. W7   
  3. Bolte, Hanna                03 LG Schwerte                     1:52   2. W7   
  4. Geiseler, Leon              03 TV Unna                         1:53   2. M7   
  5. Wöhrmann, Vivien            04 LGO Dortmund                    1:54   1. W6   
  6. Haverkamp, Carlotta         04 SV 07/08 Rot Weiß Unna          1:57   2. W6   
  7. Höll, Angelina              03 ASV Iserlohn                    2:01   3. W7   
  8. Steven, Tom                 04 TuS Westfalia Villigst          2:02   1. M6   
  9. Kemper, Kimberly            04 LG Schwerte                     2:13   3. W6   
 10. Becker, Felix               04 LG Schwerte                     2:17   2. M6   
 11. Hollmann, Jana Marie        04 LG Schwerte                     2:43   4. W6   

Gesamteinlauf, Lauf 4: Schülerinnen W8, W9, W10, W11 - 1540 m [Klassenübersicht]

  1. Leusmann, Elisa             99 Marathon Club Menden            4:55   1. W11  
  2. Zirngibl, Lara              00 SV 07/08 Rot Weiß Unna          5:01   1. W10  
  3. Küpper, Lisa                00 ASV Iserlohn                    5:05   2. W10  
  4. Isernberg, Jule             99 Marathon Club Menden            5:11   2. W11  
  5. Martinik, Lorena            00 ASV Iserlohn                    5:19   3. W10  
  6. Ritzmann, Senja             01 ASV Iserlohn                    5:24   1. W9   
  7. Hruby, Lisa                 99 Marathon Club Menden            5:42   3. W11  
  8. Weinrich, Merle             01 SC Hennen                       6:03   2. W9   
  9. Isenberg, Fabienne          99 Marathon Club Menden            6:11   4. W11  
 10. Henning, Akira              02 LG Schwerte                     6:20   1. W8   
 11. Bendig, Laura               99 LG Schwerte                     6:27   5. W11  
 12. Stalp, Laura                99 ASV Iserlohn                    6:32   6. W11  
 13. Dollmann, Caroline          99 Marathon Club Menden            6:33   7. W11  
 14. Dollmann, Isabelle          99 Marathon Club Menden            6:37   8. W11  
 15. Börstinghaus, Laura         99 LG Schwerte                     6:39   9. W11  
 16. Geiseler, Rahel             00 TV Unna                         6:46   4. W10  
 17. Füber, Anna                 00 LG Schwerte                     6:52   5. W10  
 18. Hamann, Sina                00 LG Schwerte                     7:04   6. W10  
 19. Heinrich, Madeleine         01 LG Schwerte                     7:08   3. W9   
 20. Wockelmann, Johanna         00 ASV Iserlohn                    7:13   7. W10  



 21. Eickenhorst, Carla Maxime   02 LG Schwerte                     7:21   2. W8   
 22. Loos, Leonie                02 VfL Fröndenberg                 7:27   3. W8   

Gesamteinlauf, Lauf 5: Schüler M8, M9, M10, M11 - 1540 m [Klassenübersicht]

  1. Haude, Sven                 99 ASV Iserlohn                    4:50   1. M11  
  2. Merten, Finn                99 VfL Kamen                       4:52   2. M11  
  3. Hesse, Jan                  99 LC Letmathe/Iserlohn            5:12   3. M11  
  4. Jostmann, Marten            00 LG Menden                       5:14   1. M10  
  5. Vogt, Nicolas               00 TuS Iserlohn                    5:19   2. M10  
  6. Weinrich, Nick              00 SC Hennen                       5:20   3. M10  
  7. Koster, Severin             00 LG Schwerte                     5:22   4. M10  
  8. Lepenies, Matthias          99 SV 07/08 Rot Weiß Unna          5:25   4. M11  
  9. Schulz, Anton               99 LG Menden                       5:35   5. M11  
 10. Schnitker, Lennart          00 ETUS / DJK Schwerte             5:40   5. M10  
 11. Wittler, Timo               99 TV Unna                         5:41   6. M11  
 12. Kornobis, Martin            99 LG Menden                       5:45   7. M11  
 13. Börstinghaus, Niklas        99 LG Schwerte                     5:46   8. M11  
 14. Middeldorf, Moritz          00 TuS Ende                        5:47   6. M10  
 15. Schulte, Frederik           00 SV 07/08 Rot Weiß Unna          5:49   7. M10  
 16. Budde, Tobias               01 ASV Iserlohn                    5:50   1. M9   
 17. Techel, Nils                99 LG Schwerte                     6:00   9. M11  
 18. Schmerbeck, Leon            01 ASV Iserlohn                    6:02   2. M9   
 19. Wicker, Julian              99 TuS Ende                        6:09  10. M11  
 20. Fischer, Maurice            00 LC Letmathe/Iserlohn            6:21   8. M10  
 21. Groneberg, Tim              99 LG Schwerte                     6:34  11. M11  
 22. Grobe, Tim                  02                                 6:46   1. M8   
 23. Reiffert, Timo              01 LG Schwerte                     6:50   3. M9   
 24. Jost, Oliver                02                                 9:58   2. M8   

Gesamteinlauf, Lauf 6: Schülerinnen, Schüler, W12, W13, M12, M13, - 1540 m
[Klassenübersicht]

  1. Auer, Jana                  97 LG Menden                       4:40   1. W13  
  2. Budde, Robert               97 ASV Iserlohn                    4:47   1. M13  
  3. Altmann, Niels              98 LG Menden                       4:51   1. M12  
  4. Ritzmann, Sami              98 ASV Iserlohn                    4:54   2. M12  
  5. Koster, Laurids             97 LG Schwerte                     4:57   2. M13  
  6. Haude, Niklas               97 ASV Iserlohn                    4:58   3. M13  
  7. Bründl, Celina              97 Marathon Club Menden            5:00   2. W13  
  8. Lange, Glenda               97 LG Menden                       5:02   3. W13  
  9. Bawey, Leon                 98 Marathon Club Menden            5:03   3. M12  
 10. Hoffmann, Michelle          97 LG Plettenberg-Herscheid        5:04   4. W13  
 11. Rössel, Benedikt            97 LG Schwerte                     5:05   4. M13  
 12. Rammert, Timo               97 LG Menden                       5:08   5. M13  
 13. Köhne, Justus               98 ASV Iserlohn                    5:09   4. M12  
 14. Post, Carina                97 LC Letmathe/Iserlohn            5:13   5. W13  
 15. Sellin, Joyce               98 LC Letmathe/Iserlohn            5:14   1. W12  
 16. Kotola Lopez, Melina        97 Marathon Club Menden            5:18   6. W13  
 17. Frank, Amanda               98 Marathon Club Menden            5:19   2. W12  
 18. Six, Daniel                 98 ASV Iserlohn                    5:20   5. M12  
 19. Schultheis, Lennart         97 TuS Ende                        5:21   6. M13  
 20. Brinkmann, Timo             98 LC Letmathe/Iserlohn            5:28   6. M12  
 21. Isenberg, Celine            97 Marathon Club Menden            5:34   7. W13  
 22. Brunnert, Sebastian         98 LC Letmathe/Iserlohn            5:35   7. M12  
 23. Heucks, Hanna               98 ASV Iserlohn                    5:36   3. W12  
 24. Jürgens, Michelle           98 LG Schwerte                     5:39   4. W12  
 25. Scherbring, Simon           98 LG Schwerte                     5:44   8. M12  



 26. Legler, Laura               98 Marathon Club Menden            5:46   5. W12  
 27. Jung, Anne-Marie            98 TuS Ende                        5:50   6. W12  
 28. Schaulandt, Lisa            97 LC Letmathe/Iserlohn            6:04   8. W13  
 29. Schimkat, Jonah             98 LG Menden                       6:08   9. M12  
 30. Isenberg, Nele              98 Marathon Club Menden            6:13   7. W12  
 31. Eickenhorst, Leon           98 LG Schwerte                     6:19  10. M12  
 32. Zierke, Tim                 97 LG Schwerte                     7:29   7. M13  

Gesamteinlauf, Lauf 7: Schülerinnen, Schüler, W14, W15, M14, M15
[Klassenübersicht]

  1. Wrede, Marina               96 ASV Iserlohn                    9:36   1. W14  
  2. Trakowski, Sebastian        95 ASV Iserlohn                    9:56   1. M15  
  3. Franke, Niklas              96 Marathon Club Menden           10:18   1. M14  
  4. Kirschbaum, Carolin         95 LG Schwerte                    10:30   1. W15  
  5. Budde, Leon                 95 TV Unna                        10:37   2. M15  
  6. Herget, Christopher         95 TV Deilinghofen                10:40   3. M15  
  7. Gertischke, Silas           96 TV Deilinghofen                10:41   2. M14  
  8. Jonas, Ruben                96 ASV Iserlohn                   10:44   3. M14  
  9. Bruhn, Yannik               96 ASV Iserlohn                   11:22   4. M14  
 10. Poggel, Jan                 95 LC Letmathe/Iserlohn           11:43   4. M15  
 11. Hennecke, Jonas             95 TV Unna                        11:59   5. M15  
 12. Fischer, Vanessa            96 LG Schwerte                    12:13   2. W14  

Gesamteinlauf, Lauf 3: MJ, WJ, M, F, AK - 3700 m (Mittelstrecke)
[Klassenübersicht]

  1. Knode, Felix                92 Marathon Club Menden           11:52   1. MJA  
  2. Neuhaus, Christof           88 Marathon Club Menden           11:59   1. M    
  3. Henseleit, Philipp          88 Marathon Club Menden           12:30   2. M    
  4. Meier, Max                  91 Marathon Club Menden           12:31   2. MJA  
  5. Greis, Bob                  88 ASV Iserlohn                   12:32   3. M    
  6. Kemper, Johannes            91 Marathon Club Menden           12:46   3. MJA  
  7. Niemietz, Stefan            82 Marathon Club Menden           12:55   4. M    
  8. Schroeder, Janosch          94 Marathon Club Menden           13:16   1. MJB  
  9. Brune, René                 82 ASV Iserlohn                   13:28   5. M    
 10. Kruck, Jannis               94 TV Wattenscheid 01             13:32   2. MJB  
 11. Bartsch, Florian            90 ASV Iserlohn                   13:39   6. M    
 12. Paassen, Robert             93 Marathon Club Menden           13:50   3. MJB  
 13. Wrede, Linda                93 ASV Iserlohn                   14:18   1. WJB  
 14. Dornis, Valentin            93 TSV Hagen 1860                 14:35   4. MJB  
 15. Bawey, Pia                  93 TV Wattenscheid 01             14:55   2. WJB  
 16. Heidrich, Peter             51 LG Schwerte                    15:14   1. M55  
 17. Mutale Ritzmann, Sisko      63 ASV Iserlohn                   15:17   1. W45  
 18. Krieger, Mike               62 MKE - Dortmund                 15:49   1. M45  
 19. Füber, Andreas              67 LG Schwerte                    16:11   1. M40  
 20. Selleny, Dirk               71 LT Bittermark Dortmund         16:34   1. M35  
 21. Kruck, Gerhard              59 LT Unna                        16:38   1. M50  
 22. Preuß, Michael              55 VfL Fröndenberg                16:50   2. M55  
 23. Schwietale, Sabrina         92 LG Schwerte                    16:58   1. WJA  
 24. Leisgen, Udo                45 ASV Iserlohn                   17:19   1. M65  
 25. Kapka, Andreas              57 PV-Triathlon Witten            17:26   2. M50  
 26. Reschke, Friederike         94 ASV Iserlohn                   17:30   3. WJB  
 27. Paassen, Karel              57 Marathon Club Menden           17:34   3. M50  
 28. Paschedag, Diana            73 SV Stockum                     18:10   1. W35  
 29. Schmitz, Yannick            93 Nighthawks Iserlohn            19:02   5. MJB  
 30. Pawellek, Dieter            63 PV-Triathlon Witten            19:13   2. M45  
 31. Menne, Heinz                49 Marathon Club Menden           19:26   1. M60  



 32. Kneer, Peter                66 TuS Westfalia Villigst         20:12   2. M40  
 33. Logothetis, Georgios        63 SG Eintracht Ergste            20:13   3. M45  
 34. Kiehl, Siegfried            49 LT Unna                        20:42   2. M60  
 35. Hafhaf, Dounia              93 LG Schwerte                    21:51   4. WJB  
 36. Schönknecht, Wolfgang       53 LT Ende Herdecke               21:55   3. M55  

Gesamteinlauf, Lauf 8: MJ, WJ, M, F, AK - 6940 m (Hauptklasse) [Klassenübersicht]

  1. Schwiegelshohn, Fynn        88 LGO Dortmund                   22:34   1. M    
  2. Meier, Frank                88 LGO Dortmund                   23:06   2. M    
  3. Daub, Sven                  81 SG Wenden                      24:00   3. M    
  4. Bühner, Nikas               89 SG Wenden                      24:14   4. M    
  5. Neuhaus, Christof           88 Marathon Club Menden           24:47   5. M    
  6. Eilinghoff, Sven            71 Marathon Club Bremen           25:00   1. M35  
  7. Zens, Lucas                 91 LG Dorsten                     25:09   1. MJA  
  8. Jenne, Fabian               90 SG Wenden                      25:33   6. M    
  9. Quent, Simon                90 Marathon Club Menden           25:55   7. M    
 10. Quent, Fabian               90 Marathon Club Menden           26:35   8. M    
 11. Gröner, Philipp             81 LC Rapid Dortmund              26:45   9. M    
 12. Niemitz, Stefan             82 Marathon Club Menden           26:46  10. M    
 13. Milch, Martin               75 LC Rapid Dortmund              26:48   2. M35  
 14. Enters, Christian           79 LG Schwerte                    26:51   1. M30  
 15. Brammen, Oliver             94 Tri-Team Hagen                 27:55   1. MJB  
 16. Mahltig, Dirk               70 SV 07/08 Rot Weiß Unna         27:58   1. M40  
 17. Haverkamp, Kai              71 KVS Schwerte                   28:49   3. M35  
 18. Rupper, Simon               70 SF Ennepetal                   29:16   2. M40  
 19. Dick-Cortmann, Marcus       71 TRI Team Witten                29:28   4. M35  
 20. Fingerhut, Matthias         87 LC Letmathe/Iserlohn           29:58  11. M    
 21. Gusik, Laura                89 LG Menden                      30:14   1. F    
 22. Woeste, Torsten             70 ATS Hohenlimburg Nahmer        30:23   3. M40  
 23. Naumann, Lisanne            91 Tri-Team Hagen                 30:32   1. WJA  
 24. Schaedel, Dagmar            77                                31:06   1. W30  
 25. Schmidt, Dirk               77 RC Sorpesee Tri-Team           31:10   2. M30  
 26. Dzieia, Roland              60 RSG Zollern Alb -82            31:12   1. M50  
 27. Kost, Niklas                94 Tri-Team Hagen                 31:17   2. MJB  
 28. Hafenmeyer, Isabel          91 LG Schwerte                    31:20   2. WJA  
 29. Filka, Achim                52 TG Harkort Wetter              31:29   1. M55  
 30. Krampe, Thomas              61 TV Deilinghofen                31:51   1. M45  
 31. Reith, Sebastian            90 LG Schwerte                    32:05  12. M    
 32. Zambanini, Ralf             65 LC Letmathe/Iserlohn           32:14   2. M45  
 33. Fingerhut, Thomas           81 TV Deilinghofen                33:03  13. M    
 34. Blumenthal, Kai-Uwe         62 Radsportfreunde Schwerte-Ost   33:09   3. M45  
 35. Kloss, Ralf                 61                                33:49   4. M45  
 36. Buß, Dr. Carsten            66 LT Isola Düren                 34:18   4. M40  
 37. Martens, Marcel             79                                34:33   3. M30  
 38. Westesen, Gerd              65 SG Eintracht Ergste            34:34   5. M45  
 39. Friese, Volker              65 LT Wischlingen                 34:37   6. M45  
 40. Gunia, Tobias               77 Thieles Soccer Dancer          34:38   4. M30  
 41. Zöllner, Jörg-Peter         51 LT Bittermark Dortmund         35:31   2. M55  
 42. Selleny, Dirk               71 LT Bittermark Dortmund         35:47   5. M35  
 43. Henning, Dennis             83 Thieles Soccer Dancer          36:24  14. M    
 44. Dötsch, Michael             66 Ruhr Nachrichten               36:28   5. M40  
 45. Pierdolla, Marc             70 Kunterbunt e.V.                36:32   6. M40  
 46. Behmer, Karl-Heinz          51 SG Eintracht Ergste            36:36   3. M55  
 47. Stüwe, Claudia              61 LT Bittermark Dortmund         37:56   1. W45  
 48. Kreckel, Dirk               64 TV Oestrich                    37:59   7. M45  
 49. Hahn, Detlev                71 Imkerverein Aplerbeck          38:00   6. M35  
 50. Hanna, Dr. Jens             60                                41:20   2. M50  



Mannschaftswertung: Schüler M10 - Schüler M11 - 1540 m [Klassenübersicht]

  1. LG Menden                                                        16:34
          Jostmann (00) 5:14 - Schulz (99) 5:35 - Kornobis (99) 5:45

  2. LG Schwerte                                                      17:08
          Koster (00) 5:22 - Börstinghaus (99) 5:46 - Techel (99) 6:00

Mannschaftswertung: Schüler M12 - Schüler M13 - 1540 m [Klassenübersicht]

  1. ASV Iserlohn                                                     14:39
          Budde (97) 4:47 - Ritzmann (98) 4:54 - Haude (97) 4:58

  2. LG Schwerte                                                      15:46
          Koster (97) 4:57 - Rössel (97) 5:05 - Scherbring (98) 5:44

  3. LG Menden                                                        16:07
          Altmann (98) 4:51 - Rammert (97) 5:08 - Schimkat (98) 6:08

Mannschaftswertung: Schüler M14 - Schüler M15 - 2620 m [Klassenübersicht]

  1. ASV Iserlohn                                                     32:02
          Trakowski (95) 9:56 - Jonas (96) 10:44 - Bruhn (96) 11:22

Mannschaftswertung: Schülerinnen W8 - Schülerinnen W9 - 1540 m
[Klassenübersicht]

  1. LG Schwerte                                                      20:49
          Henning (02) 6:20 - Heinrich (01) 7:08 - Eickenhorst (02) 7:21

Mannschaftswertung: Schülerinnen W10 - Schülerinnen W11 - 1540 m
[Klassenübersicht]

  1. Marathon Club Menden                                             15:48
          Leusmann (99) 4:55 - Isernberg (99) 5:11 - Hruby (99) 5:42

  2. ASV Iserlohn                                                     16:56
          Küpper (00) 5:05 - Martinik (00) 5:19 - Stalp (99) 6:32

  3. Marathon Club Menden                                             19:21
          Isenberg (99) 6:11 - Dollmann (99) 6:33 - Dollmann (99) 6:37

  4. LG Schwerte                                                      19:58
          Bendig (99) 6:27 - Börstinghaus (99) 6:39 - Füber (00) 6:52



Mannschaftswertung: Schülerinnen W12 - Schülerinnen W13 - 1540 m
[Klassenübersicht]

  1. Marathon Club Menden                                             15:37
          Bründl (97) 5:00 - Kotola Lopez (97) 5:18 - Frank (98) 5:19

  2. LC Letmathe/Iserlohn                                             16:31
          Post (97) 5:13 - Sellin (98) 5:14 - Schaulandt (97) 6:04

  3. Marathon Club Menden                                             17:33
          Isenberg (97) 5:34 - Legler (98) 5:46 - Isenberg (98) 6:13

männliche Jugend A - 3700 m - Mannschaftswertung Lauf 3 [Klassenübersicht]

  1. Marathon Club Menden                                             37:09
          Knode (92) 11:52 - Meier (91) 12:31 - Kemper (91) 12:46

Mannschaftswertung: Mittelstrecke M - AK - 3700 m [Klassenübersicht]

  1. Marathon Club Menden                                             37:24
          Neuhaus (88) 11:59 - Henseleit (88) 12:30 - Niemietz (82) 12:55

  2. ASV Iserlohn                                                     39:39
          Greis (88) 12:32 - Brune (82) 13:28 - Bartsch (90) 13:39

Mannschaftswertung: Hauptklasse M - AK - 6940 m [Klassenübersicht]

  1. SG Wenden                                                      1:13:47
          Daub (81) 24:00 - Bühner (89) 24:14 - Jenne (90) 25:33

  2. Marathon Club Menden                                           1:17:17
          Neuhaus (88) 24:47 - Quent (90) 25:55 - Quent (90) 26:35

  3.                                                                1:49:42
          Kloss (61) 33:49 - Martens (79) 34:33 - Hanna (60) 41:20

Kreismeisterschaft: Schüler M8 - Schüler M9 - 1540 m [Klassenübersicht]

  1. Budde, Tobias               01 ASV Iserlohn                    5:50   1. M9   
  2. Schmerbeck, Leon            01 ASV Iserlohn                    6:02   2. M9   
  3. Reiffert, Timo              01 LG Schwerte                     6:50   3. M9   



Kreismeisterschaft: Schüler M10 - Schüler M11 - 1540 m [Klassenübersicht]

  1. Haude, Sven                 99 ASV Iserlohn                    4:50   1. M11  
  2. Hesse, Jan                  99 LC Letmathe/Iserlohn            5:12   2. M11  
  3. Jostmann, Marten            00 LG Menden                       5:14   1. M10  
  4. Vogt, Nicolas               00 TuS Iserlohn                    5:19   2. M10  
  5. Weinrich, Nick              00 SC Hennen                       5:20   3. M10  
  6. Koster, Severin             00 LG Schwerte                     5:22   4. M10  
  7. Schulz, Anton               99 LG Menden                       5:35   3. M11  
  8. Kornobis, Martin            99 LG Menden                       5:45   4. M11  
  9. Börstinghaus, Niklas        99 LG Schwerte                     5:46   5. M11  
 10. Techel, Nils                99 LG Schwerte                     6:00   6. M11  
 11. Fischer, Maurice            00 LC Letmathe/Iserlohn            6:21   5. M10  
 12. Groneberg, Tim              99 LG Schwerte                     6:34   7. M11  

Kreismeisterschaft: Schüler M12 - Schüler M13 - 1540 m [Klassenübersicht]

  1. Budde, Robert               97 ASV Iserlohn                    4:47   1. M13  
  2. Altmann, Niels              98 LG Menden                       4:51   1. M12  
  3. Ritzmann, Sami              98 ASV Iserlohn                    4:54   2. M12  
  4. Koster, Laurids             97 LG Schwerte                     4:57   2. M13  
  5. Haude, Niklas               97 ASV Iserlohn                    4:58   3. M13  
  6. Bawey, Leon                 98 Marathon Club Menden            5:03   3. M12  
  7. Rössel, Benedikt            97 LG Schwerte                     5:05   4. M13  
  8. Rammert, Timo               97 LG Menden                       5:08   5. M13  
  9. Köhne, Justus               98 ASV Iserlohn                    5:09   4. M12  
 10. Six, Daniel                 98 ASV Iserlohn                    5:20   5. M12  
 11. Brinkmann, Timo             98 LC Letmathe/Iserlohn            5:28   6. M12  
 12. Brunnert, Sebastian         98 LC Letmathe/Iserlohn            5:35   7. M12  
 13. Scherbring, Simon           98 LG Schwerte                     5:44   8. M12  
 14. Schimkat, Jonah             98 LG Menden                       6:08   9. M12  
 15. Eickenhorst, Leon           98 LG Schwerte                     6:19  10. M12  
 16. Zierke, Tim                 97 LG Schwerte                     7:29   6. M13  

Kreismeisterschaft: Schüler M14 - Schüler M15 - 2620 m [Klassenübersicht]

  1. Trakowski, Sebastian        95 ASV Iserlohn                    9:56   1. M15  
  2. Franke, Niklas              96 Marathon Club Menden           10:18   1. M14  
  3. Herget, Christopher         95 TV Deilinghofen                10:40   2. M15  
  4. Gertischke, Silas           96 TV Deilinghofen                10:41   2. M14  
  5. Jonas, Ruben                96 ASV Iserlohn                   10:44   3. M14  
  6. Bruhn, Yannik               96 ASV Iserlohn                   11:22   4. M14  
  7. Poggel, Jan                 95 LC Letmathe/Iserlohn           11:43   3. M15  

Kreismeisterschaft: Schülerinnen W8 - Schülerinnen W9 - 1540 m [Klassenübersicht]

  1. Ritzmann, Senja             01 ASV Iserlohn                    5:24   1. W9   
  2. Weinrich, Merle             01 SC Hennen                       6:03   2. W9   
  3. Henning, Akira              02 LG Schwerte                     6:20   1. W8   
  4. Heinrich, Madeleine         01 LG Schwerte                     7:08   3. W9   
  5. Eickenhorst, Carla Maxime   02 LG Schwerte                     7:21   2. W8   
  6. Loos, Leonie                02 VfL Fröndenberg                 7:27   3. W8   



Kreismeisterschaft: Schülerinnen W10 - Schülerinnen W11 - 1540 m
[Klassenübersicht]

  1. Leusmann, Elisa             99 Marathon Club Menden            4:55   1. W11  
  2. Küpper, Lisa                00 ASV Iserlohn                    5:05   1. W10  
  3. Isernberg, Jule             99 Marathon Club Menden            5:11   2. W11  
  4. Martinik, Lorena            00 ASV Iserlohn                    5:19   2. W10  
  5. Hruby, Lisa                 99 Marathon Club Menden            5:42   3. W11  
  6. Isenberg, Fabienne          99 Marathon Club Menden            6:11   4. W11  
  7. Bendig, Laura               99 LG Schwerte                     6:27   5. W11  
  8. Stalp, Laura                99 ASV Iserlohn                    6:32   6. W11  
  9. Dollmann, Caroline          99 Marathon Club Menden            6:33   7. W11  
 10. Dollmann, Isabelle          99 Marathon Club Menden            6:37   8. W11  
 11. Börstinghaus, Laura         99 LG Schwerte                     6:39   9. W11  
 12. Füber, Anna                 00 LG Schwerte                     6:52   3. W10  
 13. Hamann, Sina                00 LG Schwerte                     7:04   4. W10  
 14. Wockelmann, Johanna         00 ASV Iserlohn                    7:13   5. W10  

Kreismeisterschaft: Schülerinnen W12 - Schülerinnen W13 - 1540 m
[Klassenübersicht]

  1. Auer, Jana                  97 LG Menden                       4:40   1. W13  
  2. Bründl, Celina              97 Marathon Club Menden            5:00   2. W13  
  3. Lange, Glenda               97 LG Menden                       5:02   3. W13  
  4. Post, Carina                97 LC Letmathe/Iserlohn            5:13   4. W13  
  5. Sellin, Joyce               98 LC Letmathe/Iserlohn            5:14   1. W12  
  6. Kotola Lopez, Melina        97 Marathon Club Menden            5:18   5. W13  
  7. Frank, Amanda               98 Marathon Club Menden            5:19   2. W12  
  8. Isenberg, Celine            97 Marathon Club Menden            5:34   6. W13  
  9. Heucks, Hanna               98 ASV Iserlohn                    5:36   3. W12  
 10. Jürgens, Michelle           98 LG Schwerte                     5:39   4. W12  
 11. Legler, Laura               98 Marathon Club Menden            5:46   5. W12  
 12. Schaulandt, Lisa            97 LC Letmathe/Iserlohn            6:04   7. W13  
 13. Isenberg, Nele              98 Marathon Club Menden            6:13   6. W12  

Kreismeisterschaft: Schülerinnen W14 - Schülerinnen W15 - 2620 m
[Klassenübersicht]

  1. Wrede, Marina               96 ASV Iserlohn                    9:36   1. W14  
  2. Kirschbaum, Carolin         95 LG Schwerte                    10:30   1. W15  
  3. Fischer, Vanessa            96 LG Schwerte                    12:13   2. W14  

Kreismeisterschaft: MJB, MJA, M und AK - 3700m [Klassenübersicht]

  1. Knode, Felix                92 Marathon Club Menden           11:52   1. MJA  
  2. Neuhaus, Christof           88 Marathon Club Menden           11:59   1. M    
  3. Henseleit, Philipp          88 Marathon Club Menden           12:30   2. M    
  4. Meier, Max                  91 Marathon Club Menden           12:31   2. MJA  
  5. Greis, Bob                  88 ASV Iserlohn                   12:32   3. M    
  6. Kemper, Johannes            91 Marathon Club Menden           12:46   3. MJA  
  7. Niemietz, Stefan            82 Marathon Club Menden           12:55   4. M    



  8. Schroeder, Janosch          94 Marathon Club Menden           13:16   1. MJB  
  9. Brune, René                 82 ASV Iserlohn                   13:28   5. M    
 10. Bartsch, Florian            90 ASV Iserlohn                   13:39   6. M    
 11. Paassen, Robert             93 Marathon Club Menden           13:50   2. MJB  
 12. Heidrich, Peter             51 LG Schwerte                    15:14   1. M55  
 13. Füber, Andreas              67 LG Schwerte                    16:11   1. M40  
 14. Preuß, Michael              55 VfL Fröndenberg                16:50   2. M55  
 15. Leisgen, Udo                45 ASV Iserlohn                   17:19   1. M65  
 16. Paassen, Karel              57 Marathon Club Menden           17:34   1. M50  
 17. Schmitz, Yannick            93 Nighthawks Iserlohn            19:02   3. MJB  
 18. Menne, Heinz                49 Marathon Club Menden           19:26   1. M60  

Kreismeisterschft: WJB, WJA, F und AK - 3700m [Klassenübersicht]

  1. Wrede, Linda                93 ASV Iserlohn                   14:18   1. WJB  
  2. Mutale Ritzmann, Sisko      63 ASV Iserlohn                   15:17   1. W45  
  3. Schwietale, Sabrina         92 LG Schwerte                    16:58   1. WJA  
  4. Reschke, Friederike         94 ASV Iserlohn                   17:30   2. WJB  
  5. Hafhaf, Dounia              93 LG Schwerte                    21:51   3. WJB  

Kreismeisterschaft: MJB, MJA, M und AK - 6940m [Klassenübersicht]

  1. Neuhaus, Christof           88 Marathon Club Menden           24:47   1. M    
  2. Quent, Simon                90 Marathon Club Menden           25:55   2. M    
  3. Quent, Fabian               90 Marathon Club Menden           26:35   3. M    
  4. Niemitz, Stefan             82 Marathon Club Menden           26:46   4. M    
  5. Enters, Christian           79 LG Schwerte                    26:51   1. M30  
  6. Fingerhut, Matthias         87 LC Letmathe/Iserlohn           29:58   5. M    
  7. Krampe, Thomas              61 TV Deilinghofen                31:51   1. M45  
  8. Reith, Sebastian            90 LG Schwerte                    32:05   6. M    
  9. Zambanini, Ralf             65 LC Letmathe/Iserlohn           32:14   2. M45  
 10. Fingerhut, Thomas           81 TV Deilinghofen                33:03   7. M    

Kreismeisterschaft: WJB, WJA, F und AK - 6940m [Klassenübersicht]

  1. Gusik, Laura                89 LG Menden                      30:14   1. F    
  2. Hafenmeyer, Isabel          91 LG Schwerte                    31:20   1. WJA  
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